1

福州软件职业技术学院

福软办〔2023〕26 号

关于 2023 年秋季学期开学的通知

各学院（部），各部（处、室、中心、馆）：

为了保证 2023 年秋季学期开学初各项工作的正常进行，

现将有关工作通知如下：

一、相关安排

1.2023年 9月 2日开始，各教学单位组织学生分批返校，

9 月 4 日正式上课，补考安排在 9 月 11 日至 17 日。

2.2023 级新生报到时间另文通知。

3.2023 年 8 月 28 日至 8 月 31 日为期初准备时间（除必

须入校人员外其他人员可居家办公），9 月 1 日起教职工正

式上班。

4.2023 年 9 月 1 日起通勤车辆恢复运行。

二、相关要求

1.教务科研处根据开学安排，提前做好学生补考及上课

2

课程安排等相关工作。

2.后勤与资产管理处、安全保卫部协调雅域物业认真做

好开学初各项保障工作。对办公区、教学区、生活区等场所

进行一次全面安全检查与清洁消毒，及时消除各种事故隐患；

加强校园治安巡查和校舍检修维护事宜，切实保障校园安全、

平稳运行。

3.全校师生要树立“人人都是自己健康第一责任人”的

理念，开学返校前一周，做好自我健康监测，出现咳嗽、咽

痛、呼吸困难、乏力、腹泻等可疑症状时，应及时进行新冠

抗原或核酸检测；若出现“阳性”，应如实报告学校，症状

消失前，暂缓返校。后勤与资产管理处要加强学校“健康驿

站”建设，保障师生的生命安全和身体健康，维护学校正常

的教育教学、工作生活秩序。

福州软件职业技术学院

2023 年 8 月 21 日

抄送：物业中心

福州软件职业技术学院办公室 2023 年 8 月 21 日 印